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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41915003F

2. Data e Regjistrimit 15/07/2014
3. Emri i Subjektit KKG PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 
19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia Bashkiake Nr 5, Kodi Postar 1019 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime-studime urbanistike, arkitektonike dhe 

inxhinierike per ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit 
ne Mjedis. Projektime hodrogjeologjike, hidromekanike dhe 
gjeologjike. Projektime elektrike dhe mekanike. Mbikqyrje 
dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. Inspektimin e 
impianteve elektrike civile, impianteve elektrike industriale, 
impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, impiantve 
te tokezimit, impianteve te mbrojtes nga shkarkimet 
atmosferike, kabinave elektrike 20kv; 16kv; 10kv; 6kv dhe 
qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box) dhe 
murature, linjave elektrike ajrore duke perfshire tensionet 
400kv; 220kv; 110kv; 35kv; 20kv; 16kv 10kv; 6kv; 0,4kv, 
linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e 
energjise elektrike duke perfshire te gjitha godinat e 
hidrocentraleve dhe termocentraleve elektrik, impianteve te 
prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, 
nenstacionevejdhe dispozitiveve diferencial.
Ardit Kane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermira Pepaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2015                Deri: 26/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RealdoMansaku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 30,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HenriAleksi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 70,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 70,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KKG PROJECT
E-Mail: info@kkgproject.com henrialeksi@yahoo.com 
Telefon: 0692020117  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-549471-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-891713-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A563B4C6-DB81-4BA6-BCB2-46C054CC3463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739529E-3D24-4D61-B75D-82EC5007B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B88BAD-127B-4B48-BCA0-8569715C0FF3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222287-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.08.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit e veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje, zbatim dhe kolaudim i punimeve te 
ndertimit.")          u be            ("Projektim, mbikqyrje, zbatim dhe kolaudim i punimeve 
te ndertimit. Ndertim te objekteve sociale kulturore, ekonomike, industriale, objekte 
banimi.  Perpunim i mbetjeve industriale;  Certifikim i pajisjeve elektrike. Prodhmi 
dhe tregtim materiale ndertimi, Prodhim inertesh, pajisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesor te tyre, prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem 
mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi.Tregtim me pakice te karburanteve, dhe vajrave lubrifikant. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-448592-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.7, datë 26.11.2015, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermira Pepaj")                      Nga data "26/11/2015             
Ne daten "26/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Tafili")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513204-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te asamblese se pergjithshme te ortakeve 
dt. 19.01.2016 per ndryshimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektim, mbikqyrje, zbatim dhe kolaudim i punimeve te ndertimit. 
Ndertim te objekteve sociale kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.  Perpunim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BED09D-EA93-4952-8D7D-322126DC9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BED09D-EA93-4952-8D7D-322126DC9B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8167A3-80D5-4A43-9A82-013A7D7E6415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8167A3-80D5-4A43-9A82-013A7D7E6415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCC5DB3-6B8C-4671-8577-8B85E5EE3262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13245B93-96E3-439E-BB20-D5B633EBDFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A560310C-F7B0-4694-A198-2398CAEA1D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5CAEC-BF23-454B-A49B-B86A0389B21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0327C19C-5BDE-4A68-B32E-E3415A2A03EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0327C19C-5BDE-4A68-B32E-E3415A2A03EB
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mbetjeve industriale;  Certifikim i pajisjeve elektrike. Prodhmi dhe tregtim materiale 
ndertimi, Prodhim inertesh, pajisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesor te tyre, 
prodhim dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, artikuj duralumini, 
pajisje ventilimi dhe kondicionimi.Tregtim me pakice te karburanteve, dhe vajrave 
lubrifikant. ")          u be            ("Projektime-studime urbanistike, arkitektonike dhe 
inxhinierike per ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj; Studime 
ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis; Projektime hodrogjeologjike, 
hidromekanike dhe gjeologjike; Projektime elektrike dhe mekanike; Mbikqyrje dhe 
kolaudim i punimeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973569-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.3102 Rep, date 
07.10.2016. Depozitimi i vendimit te asamblese date 05.10.2016, per miratim te 
transferimit te kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorezi Goce")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
eshte larguar ortaku:            ("Erald Toska")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175085-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve Nr.01., datë 
24.02.2017, ku është vendosur: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i adresës 
kryesore.
Objekti ishte            ("Projektime-studime urbanistike, arkitektonike dhe inxhinierike per 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj; Studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis; Projektime hodrogjeologjike, hidromekanike dhe gjeologjike; 
Projektime elektrike dhe mekanike; Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit.")          
u be            ("Projektime-studime urbanistike, arkitektonike dhe inxhinierike per 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj. Studime ambjentale dhe 
vleresim te ndikimit ne Mjedis. Projektime hodrogjeologjike, hidromekanike dhe 
gjeologjike. Projektime elektrike dhe mekanike. Mbikqyrje dhe kolaudim i punimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F24336A-6ACC-4908-B734-1A642954971E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4B636F-A4C7-4864-9D19-413892122BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4B636F-A4C7-4864-9D19-413892122BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5D40E1-FA54-4089-B1E2-B3AFAFC1DD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCAA0C0-260D-4CE2-AEF4-50DA20148726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A26F8E3-5594-4E0B-946C-56429CB120F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB68CFC9-B11B-42B5-B73E-F743AE4F0B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB68CFC9-B11B-42B5-B73E-F743AE4F0B42
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te ndertimit. Inspektimin e impianteve elektrike civile, impianteve elektrike 
industriale, impianteve elektrike ne ambjent me rrezik zjarri, impiantve te tokezimit, 
impianteve te mbrojtes nga shkarkimet atmosferike, kabinave elektrike 20kv; 16kv; 
10kv; 6kv dhe qe jane te tipeve shtyllore, parafabrikuara (box) dhe murature, linjave 
elektrike ajrore duke perfshire tensionet 400kv; 220kv; 110kv; 35kv; 20kv; 16kv 
10kv; 6kv; 0,4kv, linjave elektrike kabllore, centraleve per prodhimin e energjise 
elektrike duke perfshire te gjitha godinat e hidrocentraleve dhe termocentraleve 
elektrik, impianteve te prodhimit te energjise nga burimet e rinovueshme, 
nenstacionevejdhe dispozitiveve diferencial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, apartamenti nr 32;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr.3, Hyrja nr.11, Kati II - te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225088-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Pasqyrave Financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324703-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   date 05.06.2017. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 05.06.2017 ku eshte vendosur:Shitjen 
e 30% te kuotave  te kapitalit qe zoteron Z. Dorezi Goce tek Z. Erald Toska.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Toska")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30,00
eshte larguar ortaku:            ("Dorezi Goce")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B3EC5-C198-4032-B520-3E93D3A569AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8AC710-A45F-4DF0-99C7-400B764E7BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8AC710-A45F-4DF0-99C7-400B764E7BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC4C874-3808-431A-9AC5-A1AEFCB64E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1491007B-3F73-47B7-B630-8B50691A05F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4DB6F-678D-4FB5-93AF-9AB3225AEF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B714472E-E672-43AA-92BB-4CE8C3A2A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B714472E-E672-43AA-92BB-4CE8C3A2A559
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804403-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
25.05.2018, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 60 % te kuotave te shoqerise nga Erald Toska 
(30 %) dhe Rezart Xhelo (30 % ) favor te ortakut  Henri Aleksi. Depozitimi i kontratave te 
dhurimit te 60 % te kuotave te shoqerise, date 25.05.2018.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rezart Xhelo")         
eshte larguar ortaku:            ("Erald Toska")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Henri Aleksi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845722-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-222231-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2748C90-9367-4C06-9957-7BE9550CF02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78246A-EEE6-4D29-94AD-DA9203BD8A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F635F-FC12-4459-A62A-C6E378672191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F635F-FC12-4459-A62A-C6E378672191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF094115-7D5C-4BF3-B73B-CACF54767984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530A6B2-8090-4128-B0FD-DEC82E1F1516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8ED9851-CF11-4BD0-8C3E-044674EEE45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B59F2CD-EF5F-44E6-A96C-CEDF8B7F291F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C1D2F2-E9D2-41F8-9641-78AB5BF9D239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43903141-E058-4479-9B2D-AE38D1DD2113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C7A0C2-8624-4496-B4ED-AB676AA5DFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015E0DC-5034-4139-AF93-4520060EA130
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19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230757-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.06.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Henri Aleksi. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("henrialeksi@kkgproject.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Henri Aleksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2019")            u be              ("17/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553538-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi pf 2019 KKG.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625745-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.11.2020 per ndryshim adrese 
kryesore dhe riemerim administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Ndertesa Nr 19, Hyrja 8, Kati 9, Njesia Bashkiake Nr 5, 
Kodi Postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, apartamenti nr 32;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Pepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2020")            u be              ("26/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD525359-1376-4955-8BDA-46FF0CD44775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E00BF-80F1-405D-8855-491C58EA3441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E00BF-80F1-405D-8855-491C58EA3441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016BEBAA-E09B-420B-BC3A-20F32F407886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6FCAA3-984E-4794-85C5-35DDA77F1A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F7065C-CB0C-4E67-9CB2-214BBB30FF83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D1CE6-B64C-47AB-A563-FA75866EBED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2996AF2F-BBC2-48E8-8585-00DC515426C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2996AF2F-BBC2-48E8-8585-00DC515426C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789AC7CA-915A-4096-953F-8E2C9D918717
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24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635868-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së  ortakëve datë 3/2020 
datë 15.12.2020 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z. Henri Aleksi dhe emërimi i 
administratorit z. Ardit Kane, per një afat kohor 5 vjeçar do të ketë si Administrator z.Ardit 
Kane dhe znj. Ermira Pepa.
E-Mail ishte            ("henrialeksi@kkgproject.com")          u be            
("info@kkgproject.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardit Kane")                      Nga data "15/12/2020             
Ne daten "15/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Henri Aleksi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760275-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI KKG.pdf
pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F0B63-3E93-49EC-87C5-076568C0C417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F0B63-3E93-49EC-87C5-076568C0C417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA2AF65-80FE-4E78-9B2A-97B31E25F750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90348765-1C0D-4CDA-99BD-F7CFD76C1755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DED91-7E02-4A94-98DD-A819044786AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7BCACF-93AA-4274-ACD6-F690E30C4985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF06A15A-E4D9-4A8C-B941-52D29FCAFBF1

